

# MPLD ApS

Elkærvej 9, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 73 06 45

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Dirigent:

.....  
Michael Poul Petersen

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MPLD ApS
Adresse, postnr. by	Elkærvej 9, 2650 Hvidovre
CVR-nr.	42 73 06 45
Stiftet	23. september 2021
Hjemstedskommune	Hvidovre
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Michael Poul Petersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje aktier i Selskabet af 25. maj 1999 A/S samt andre kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 306.265 kr. mod et overskud på 199.909 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 2.154.766 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Andre eksterne omkostninger	-4.431	-2.921
	<b>Bruttoresultat</b>	-4.431	-2.921
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	300.000	200.000
	Finansielle indtægter	12.360	2.917
	Finansielle omkostninger	0	-87
	<b>Resultat før skat</b>	307.929	199.909
	Skat af årets resultat	-1.664	0
	<b>Årets resultat</b>	306.265	199.909
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	117.800
	Overført resultat	6.265	82.109
		306.265	199.909

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.424.244	1.238.270
		<u>1.424.244</u>	<u>1.238.270</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.424.244</u>	<u>1.238.270</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	6.053	0
		<u>6.053</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>728.633</u>	<u>730.531</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>734.686</u>	<u>730.531</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.158.930</u>	<u>1.968.801</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	1.814.766	1.808.501
	Foreslået udbytte	300.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.154.766</u>	<u>1.966.301</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	1.664	0
	Anden gæld	2.500	2.500
		<u>4.164</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.164</u>	<u>2.500</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.158.930</u>	<u>1.968.801</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.541.066	185.326	114.400	1.880.792
Overført via resultatdisponering	0	0	82.109	117.800	199.909
Tilgang ved spaltning i forbindelse med stiftelse	0	-1.541.066	1.541.066	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 1. oktober 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.808.501</b>	<b>117.800</b>	<b>1.966.301</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	6.265	300.000	306.265
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.814.766</b>	<b>300.000</b>	<b>2.154.766</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MPLD ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser vedrørende præsentation af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30. september 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Poul Petersen

### Direktør

På vegne af: MPLD ApS

Serienummer: f68be95d-f5ac-40c6-96c9-833acebcb2ea

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-11 10:52:51 UTC



## Rasmus Berntsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b8d76b10-1fe7-4dff-a99a-6aeb80315ca8

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-12-11 12:31:36 UTC



## Michael Poul Petersen

### Dirigent

På vegne af: MPLD ApS

Serienummer: f68be95d-f5ac-40c6-96c9-833acebcb2ea

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-19 07:05:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: L7QPZ-SBLD4-MGT8F-42IAX-V02E1-YAPHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**